eidem Martild': & quod eadē Matild' filia ips*9* [B] Isold', uno anno elaps*o* post attornamen*f* p*radictum* ei inde factum, eandem tertiam partem per cartam suam concessit p*raefat* Cecili*a* qu*z* nunc queri*f*, & cui*dā* Will*fi* Carpenter tunc viro ipsius Cecili*a* secundum formam ejusdem carte p*ipsam* C. hic in curia ostens*o* tenend*'* ipsis Will*fi* & C. & hared*'* ipsius Cecili*a*: p*raetextu* cui*j* concessionis dic*f* Robertus Short se attornavit eidem Willhelmo & C. Et dicunt quod p*radict* Isolda obiit, post cui*j* mortem p*radicta* Matilda uxor p*rad*' Rich. sicut constitut*u* ei de morte ipsius Isolde, assumpt*o* secum p*radicto* Rich. viro suo &c. p*radictam* tertiam partem pretextu feoffamenti eidem per p*rad*' Will' le Bedell*'* facti intravit, & sic in eadem tertia parte se hucusque tenuit. Et p*radicti* juratores quesiti, ejus a*tatis* p*radicta* Matild' uxor p*radicti* Rich. fuit tempore, quo p*radicta* Isolda d*ē* tam tertiam partem intravit ex permissione sua, & temuit, ut p*rad*' est, die*'* quod iv. annorum: & requisiti si eadem Matild' tempore, quo p*radicta* Isolda eandem tertiam partem d*ē* dedit cum p*raefata* C. filia sua in liberum maritagium sicut &c. intellexit de hujusmodi dono, dicunt quod non: sed dicunt quod eadem Matild' postea per continuationem seisin*a* ipsori Rogeri de T. & C. per predict*o* tempus scivit & intellexit donum illud informa p*radicta* factum: Et requisiti si eadem Matild' tempore doni p*radicti*, seu postea vel tempore concessionum p*radictarum* ut p*radictum* est factarum, aliquid obstat*o*, seu impedimentum fecit, seu clamorem apposuit, seu in tertiam partem p*radictam* intravit, dicunt quod non, nisi tantum, quod tempore, quo p*radictus* Robert Short se attornavit p*rad*' Matild' p*raetextu* p*rad*' concessionis p*raefat* Isold', eadem Matild' ux. p*radicti* Rich. ex parte dicti Rich. tunc eis nihil nec quicquam in exhereditation*o* suam acceptarent. Et juf quesiti si p*radicta* C. filia p*radicta* Isolda superstes sit nec ne, dicunt quod superstes est. Et compertum est per ass*f*am p*radict*', quod p*radictus* Robertus Short se attornavit p*radicta* Matild' filia Isold', & p*rad*' Cecili*a*, cui p*radict* Isold' p*radictam* tertiam partem prius dederat in liberum maritagium &c. tunc nihil obstat*o*, nec in eandem tertiam partem intravit, eademq*z* Matild' seisin*a* suam continuavit, & postea eandem tertiam partem concessit p*radicta* Cecili*a* qu*z* nunc queri*f*, & p*rad*' W. Carpenter tunc viro suo, ut p*radictum* est: p*raetextu* cui*j* concessionis p*rad*' Robertus Short se attornavit eisdem Willhelmo Short & C. termino suo p*rad*', eadem C. filia p*radict* Isold' nihil impedi*o*, seu clamorem tunc apponent*o*: Videtur Curi*z*, q*d* licet p*rad*' Matild' ux. p*rad*' Ric. per viam actionis i*us* habeat ut videtur in tertia parte p*radicta*, ead*'* tamen Matild' de facto suo proprio sine i*judicio* &c. in eadem tertia parte intrare non potuit. Ideo p*rad*' Ric. & Matild' ux. ejus &c. pro disseis*toribus* in hac parte habeatur: Et cōcessum est q*d* p*radicta* C. fili*a* Hugonis Short recuperet seisin*a* suam per visum recognizerum & damna &c. Et p*rad*' Ric. & Matild' ux. ejus in misericordia &c. Supra, Placito primo.